
UCHWAŁA Nr IX/79/19 
RADY MIASTA ŻYRARDOWA

z dnia 15 kwietnia 2019 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/47/19 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 21 lutego 2019 roku 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 poz. 1454, z późn. zm.), Rada Miasta Żyrardowa uchwala, 

co następuje:

§1-
W uchwale Nr VI/47/19 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 21 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów:

1. § 4 pkt 1 lit. d) otrzymuje brzmienie: „dla selektywnie zbieranych odpadów zielonych (w okresie 

od kwietnia do listopada) - raz na dwa tygodnie w ilości do 4 worków o pojemności 120 1; 

dla selektywnie zbieranych odpadów zielonych (w okresie od grudnia do marca) - 

raz w miesiącu w ilości do 2 worków o pojemności 120 1.”

2. § 4 pkt 1 lit. e) otrzymuje brzmienie: „dla selektywnie zbieranych odpadów ulegających 

biodegradacji (w okresie od kwietnia do listopada) - raz na dwa tygodnie; dla selektywnie 

zbieranych odpadów ulegających biodegradacji (w okresie od grudnia do marca) - 

raz w miesiącu.”

§2-
Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.
PRZEWODNICZĄCY 

RADY WSTA ŻYRARDOWA

iszard^Mirgas
1


